
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2028

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2028

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8843361 851306

Бабічин Юлія Павлівна 52196261 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171980; 2021р. 
- 0171980; 
2021р. - 
0171980

Журналістика 181,134

2 9001794 851306

Бабчук Вікторія Олександрівна 52192598 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119623; 2021р. 
- 0119623; 
2021р. - 
0119623

Журналістика 189,720

1



3 9597254 851306

Базарко Богдан Романович 52705057 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211592; 2021р. 
- 0211592; 
2021р. - 
0211592

Журналістика 161,976

4 8968237 851306

Байцар Марта Олегівна 52701528 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185778; 2021р. 
- 0185778; 
2021р. - 
0185778

Журналістика 179,418

5 8736596 851306

Баранова Яна Юріївна 52755415 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294039; 2021р. 
- 0294039; 
2021р. - 
0294039

Журналістика 171,870

6 8835048 851306

Богуш Даріна Михайлівна 52786034 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017211; 2021р. 
- 0017211; 
2021р. - 
0017211

Журналістика 172,686

7 9498990 851306

Боднар Анастасія Романівна 52688943 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118618; 2021р. 
- 0118618; 
2021р. - 
0118618

Журналістика 189,145

8 8972847 851306

Бойчук Віра Михайлівна 52717377 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184624; 2021р. 
- 0184624; 
2021р. - 
0184624

Журналістика 153,251

9 9099479 851306

Болюх Діана Романівна 52691708 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099034; 2021р. 
- 0099034; 
2021р. - 
0099034

Журналістика 164,591

10 9357342 851306

Буданцев Олексій Сергійович 52505539 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140940; 2021р. 
- 0140940; 
2021р. - 
0140940

Журналістика 174,318

2



11 9185923 851306

Вечорек Андріан Володимирович 52695132 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299832; 2021р. 
- 0299832; 
2021р. - 
0299832

Журналістика 151,572

12 9473347 851306

Вовк Роксолана Ростиславівна 52696990 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107113; 2021р. 
- 0107113; 
2021р. - 
0107113

Журналістика 174,726

13 8704340 851306

Волошин Мар`яна Миколаївна 52723034 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153875; 2021р. 
- 0153875; 
2021р. - 
0153875

Журналістика 167,688

14 10017239 851306

Волошина Маргарита Василівна 52350208 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084978; 2021р. 
- 0084978; 
2021р. - 
0084978

Журналістика 180,030

15 9476839 851306

Гавриль Оксана Ярославівна 52749511 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278663; 2021р. 
- 0278663; 
2021р. - 
0278663

Журналістика 164,487

16 9532136 851306

Гадевич Віталій Романович 52692776 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092384; 2021р. 
- 0092384; 
2021р. - 
0092384

Журналістика 164,016

17 9107009 851306

Гайдар Христина Миронівна 52692777 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092205; 2021р. 
- 0092205; 
2021р. - 
0092205

Журналістика 162,690

18 8725292 851306

Гайдучок Юлія Вікторівна 52700933 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153455; 2021р. 
- 0153455; 
2021р. - 
0153455

Журналістика 187,578

3



19 8825293 851306

Галущенко Катерина Сергіївна 52825488 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117195; 2021р. 
- 0117195; 
2021р. - 
0117195

Журналістика 185,334

20 9859842 851306

Гарболінська Світлана Віталіївна 51873125 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0213513; 2021р. 
- 0373922; 
2021р. - 
0373922

Журналістика 185,742

21 9320643 851306

Гасендич Христина Володимирівна 52713237 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223826; 2021р. 
- 0223826; 
2021р. - 
0223826

Журналістика 173,643

22 8793422 851306

Гесик Христина Андріївна 52711434 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076365; 2021р. 
- 0076365; 
2021р. - 
0076365

Журналістика 169,320

23 9789278 851306

Глушко Тетяна Володимирівна 52689118 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343031; 2021р. 
- 0343031; 
2021р. - 
0343031

Журналістика 174,111

24 9434005 851306

Говалешко Єгор Федорович 52326435 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128569; 2021р. 
- 0128569; 
2021р. - 
0128569

Журналістика 126,684

25 9282417 851306

Головатюк Тетяна Олегівна 52817886 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259504; 2021р. 
- 0259504; 
2021р. - 
0259504

Журналістика 180,948

26 9342222 851306

Головіна Євгенія Сергіївна 52697358 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140410; 2021р. 
- 0140410; 
2021р. - 
0140410

Журналістика 147,492

4



27 9321129 851306

Голод Маркіян Олегович 52702796 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265342; 2021р. 
- 0265342; 
2021р. - 
0265342

Журналістика 185,640

28 9184830 851306

Григор`єва Наталія Олегівна 52699326 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140442; 2021р. 
- 0140442; 
2021р. - 
0140442

Журналістика 191,199

29 10006675 851306

Грицак Софія Юріївна 52350776 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217135; 2021р. 
- 0217135; 
2021р. - 
0217135

Журналістика 174,828

30 8836974 851306

Гришкіна Анастасія Олегівна 52675496 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196738; 2021р. 
- 0196738; 
2021р. - 
0196738

Журналістика 175,644

31 8858725 851306

Гусак Романа Романівна 52702175 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055698; 2021р. 
- 0055698; 
2021р. - 
0055698

Журналістика 161,470

32 8977394 851306

Гутник Софія-Анна Андріянівна 52695220 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268878; 2021р. 
- 0268878; 
2021р. - 
0268878

Журналістика 158,304

33 9286320 851306

Данилюк Валерія Русланівна 52387654 BA 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076740; 2021р. 
- 0076740; 
2021р. - 
0076740

Журналістика 171,462

34 9281849 851306

Добродомов Олексій Дмитрович 52701450 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000067; 2021р. 
- 0000067; 
2021р. - 
0000067

Журналістика 140,148

5



35 9706398 851306

Добрянська Соломія Тарасівна 52684122 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353442; 2021р. 
- 0353442; 
2021р. - 
0353442

Журналістика 177,378

36 9197587 851306

Дулюк Денис Олександрович 52343487 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133425; 2021р. 
- 0133425; 
2021р. - 
0133425

Журналістика 181,560

37 8935016 851306

Жолинська Наталія Михайлівна 52702759 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266298; 2021р. 
- 0266298; 
2021р. - 
0266298

Журналістика 179,622

38 9300433 851306

Задорожна Анна Романівна 52702915 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253935; 2021р. 
- 0253935; 
2021р. - 
0253935

Журналістика 172,482

39 9167409 851306

Задорожна Юлія Юріївна 52722479 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082457; 2021р. 
- 0082457; 
2021р. - 
0082457

Журналістика 167,688

40 9657544 851306

Зеленко Олександра Сергіївна 52220942 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355200; 2021р. 
- 0355200; 
2021р. - 
0355200

Журналістика 185,385

41 9453685 851306

Зелінська Інна Ігорівна 51331963 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026631; 2021р. 
- 0026631; 
2021р. - 
0026631

Журналістика 179,316

42 10059136 851306

Зітинюк Ольга Дмитрівна 51905027 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0290265; 2020р. 
- 0290265; 
2020р. - 
0290265

Журналістика 182,988

6



43 9914021 851306

Зуб Уляна Сергіївна 52810890 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354159; 2021р. 
- 0354159; 
2021р. - 
0354159

Журналістика 188,343

44 8884642 851306

Каплун Наталя Русланівна 52831543 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184760; 2021р. 
- 0184760; 
2021р. - 
0184760

Журналістика 185,130

45 10020202 851306

Карська Юлія Вадимівна 52643361 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277287; 2021р. 
- 0277287; 
2021р. - 
0277287

Журналістика 134,742

46 8897290 851306

Ковальова Анастасія Юріївна 52713515 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359475; 2021р. 
- 0359475; 
2021р. - 
0359475

Журналістика 135,354

47 9780938 851306

Козачок Сергій Віталійович 52657475 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313489; 2021р. 
- 0313489; 
2021р. - 
0313489

Журналістика 171,768

48 9152415 851306

Козловська Єлизавета Олегівна 52398165 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131562; 2021р. 
- 0131562; 
2021р. - 
0131562

Журналістика 187,170

49 8899439 851306

Колосовська Ілона Володимирівна 52699603 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140156; 2021р. 
- 0140156; 
2021р. - 
0140156

Журналістика 189,249

50 8779104 851306

Корж Олександра Сергіївна 52301678 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006021; 2021р. 
- 0006021; 
2021р. - 
0006021

Журналістика 189,516

7



51 9256898 851306

Король Соломія Василівна 52687944 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051157; 2021р. 
- 0051157; 
2021р. - 
0051157

Журналістика 187,168

52 9846713 851306

Костюк Юлія Володимирівна 52711582 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055510; 2021р. 
- 0055510; 
2021р. - 
0055510

Журналістика 187,064

53 10140328 851306

Котелевець Марія Олегівна 52390096 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025299; 2021р. 
- 0025299; 
2021р. - 
0025299

Журналістика 180,438

54 9343479 851306

Кошлатий Назар Петрович 51331782 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336515; 2021р. 
- 0336515; 
2021р. - 
0336515

Журналістика 175,134

55 8934105 851306

Кравець Ірина Олександрівна 52530931 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048134; 2021р. 
- 0048134; 
2021р. - 
0048134

Журналістика 184,416

56 8816317 851306

Крижанівський Тимофій Ярославович 52644176 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164270; 2021р. 
- 0164270; 
2021р. - 
0164270

Журналістика 177,378

57 8724225 851306

Кручініна Софія Олександрівна 52512686 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203886; 2021р. 
- 0203886; 
2021р. - 
0203886

Журналістика 192,270

58 8880585 851306

Кряжева Софія Костянтинівна 52383611 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089083; 2021р. 
- 0089083; 
2021р. - 
0089083

Журналістика 181,152

8



59 8961476 851306

Кузьменко Руслана Дмитрівна 52697341 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140339; 2021р. 
- 0140339; 
2021р. - 
0140339

Журналістика 158,508

60 9087570 851306

Кузьменкова Ольга Русланівна 52187494 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298389; 2021р. 
- 0298389; 
2021р. - 
0298389

Журналістика 179,573

61 9198316 851306

Кузьмін Марія Миколаївна 52710638 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256752; 2021р. 
- 0256752; 
2021р. - 
0256752

Журналістика 129,948

62 9190467 851306

Кушнірюк Христина Володимирівна 52398590 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220949; 2021р. 
- 0220949; 
2021р. - 
0220949

Журналістика 188,394

63 9170555 851306

Лаба Анастасія Сергіївна 52318990 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079039; 2021р. 
- 0079039; 
2021р. - 
0079039

Журналістика 176,052

64 9083585 851306

Лаврук Анастасія Романівна 52350814 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081262; 2021р. 
- 0081262; 
2021р. - 
0081262

Журналістика 185,436

65 9718943 851306

Лесняк Христина Володимирівна 52684074 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353540; 2021р. 
- 0353540; 
2021р. - 
0353540

Журналістика 184,775

66 8883984 851306

Лещук Вікторія Ярославівна 52708346 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239664; 2021р. 
- 0239664; 
2021р. - 
0239664

Журналістика 168,810

9



67 9710733 851306

Ливицька Олександра Єгорівна 52304515 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040780; 2021р. 
- 0040780; 
2021р. - 
0040780

Журналістика 178,908

68 9914304 851306

Лупиніс Вікторія Андріївна 52674579 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079203; 2021р. 
- 0079203; 
2021р. - 
0079203

Журналістика 156,876

69 8910299 851306

Манюк Наталія Олегівна 52724103 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0357952; 2021р. 
- 0357952; 
2021р. - 
0357952

Журналістика 120,666

70 9776322 851306

Мельничек Христина-Іванна Володимирівна 52704585 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256790; 2021р. 
- 0256790; 
2021р. - 
0256790

Журналістика 178,602

71 9690228 851306

Мільчаковська Вікторія Ігорівна 52715506 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049926; 2021р. 
- 0049926; 
2021р. - 
0049926

Журналістика 114,342

72 9740379 851306

Мірошник Таміла Володимирівна 52249188 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243027; 2021р. 
- 0243027; 
2021р. - 
0243027

Журналістика 166,566

73 9815034 851306

Міхєєва Дар`я Олександрівна 52607003 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310791; 2021р. 
- 0310791; 
2021р. - 
0310791

Журналістика 136,068

74 9046157 851306

Намачинська Діана Романівна 52709904 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072329; 2021р. 
- 0072329; 
2021р. - 
0072329

Журналістика 144,942

10



75 8877332 851306

Нікітченко Анастасія Олександрівна 52439148 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345440; 2021р. 
- 0345440; 
2021р. - 
0345440

Журналістика 154,836

76 8707764 851306

Обрізко Вікторія Михайлівна 52399815 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018455; 2021р. 
- 0018455; 
2021р. - 
0018455

Журналістика 150,960

77 8866135 851306

Одинець Анастасія Ігорівна 52786962 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016776; 2021р. 
- 0016776; 
2021р. - 
0016776

Журналістика 174,624

78 8731272 851306

Одноріг Ілона Дмитрівна 52703227 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280152; 2021р. 
- 0280152; 
2021р. - 
0280152

Журналістика 164,526

79 9624434 851306

Олійник Катерина Ігорівна 52219396 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065760; 2021р. 
- 0065760; 
2021р. - 
0065760

Журналістика 176,868

80 9531488 851306

Осідач Ольга Юріївна 52764206 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305190; 2021р. 
- 0305190; 
2021р. - 
0305190

Журналістика 169,116

81 8967411 851306

Острогляд Анна Володимирівна 52700929 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355040; 2021р. 
- 0355040; 
2021р. - 
0355040

Журналістика 179,316

82 8759922 851306

Павлюк Валентина Сергіївна 52360050 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309289; 2021р. 
- 0309289; 
2021р. - 
0309289

Журналістика 120,156

11



83 9139979 851306

Павлюк Соломія Михайлівна 52379774 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112210; 2021р. 
- 0112210; 
2021р. - 
0112210

Журналістика 165,036

84 9125119 851306

Палчинська Валентина Михайлівна 52717107 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127720; 2021р. 
- 0127720; 
2021р. - 
0127720

Журналістика 138,893

85 9984431 851306

Петренко Валерія Русланівна 52312113 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041036; 2021р. 
- 0041036; 
2021р. - 
0041036

Журналістика 157,590

86 9607925 851306

Подсада Анна Сергіївна 52349685 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032246; 2021р. 
- 0032246; 
2021р. - 
0032246

Журналістика 165,138

87 9565482 851306

Подунай Даяна Юріївна 52376242 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287310; 2021р. 
- 0287310; 
2021р. - 
0287310

Журналістика 174,371

88 9558482 851306

Полюх Тетяна Володимирівна 52706783 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103963; 2021р. 
- 0103963; 
2021р. - 
0103963

Журналістика 180,540

89 8824626 851306

Проць Адріан Юрійович 52566716 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364823; 2021р. 
- 0364823; 
2021р. - 
0364823

Журналістика 123,828

90 8727074 851306

Прутян Валерія Михайлівна 52188637 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027430; 2021р. 
- 0027430; 
2021р. - 
0027430

Журналістика 170,136

12



91 9726363 851306

Радченко Юлія Сергіївна 52820780 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0376502; 2021р. 
- 0376502; 
2021р. - 
0376502

Журналістика 191,250

92 9366714 851306

Ракус Діана Володимирівна 52723118 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282371; 2021р. 
- 0282371; 
2021р. - 
0282371

Журналістика 185,538

93 9312433 851306

Рибарук Олеся Юріївна 52378345 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335358; 2021р. 
- 0335358; 
2021р. - 
0335358

Журналістика 171,042

94 9080252 851306

Роздоба Альона Петрівна 52558142 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187011; 2021р. 
- 0187011; 
2021р. - 
0187011

Журналістика 164,322

95 9423026 851306

Романюк Тетяна Романівна 52843458 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225647; 2021р. 
- 0225647; 
2021р. - 
0225647

Журналістика 143,616

96 9935836 851306

Сенів Вікторія Любомирівна 52697128 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251044; 2021р. 
- 0251044; 
2021р. - 
0251044

Журналістика 156,876

97 9883128 851306

Середа Оксана Анатоліївна 52675973 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203659; 2021р. 
- 0203659; 
2021р. - 
0203659

Журналістика 144,432

98 8751115 851306

Ситайло Аліна Василівна 52150890 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068891; 2021р. 
- 0068891; 
2021р. - 
0068891

Журналістика 129,744

13



99 9189469 851306

Сікмар Роксолана Володимирівна 52702594 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120743; 2021р. 
- 0120743; 
2021р. - 
0120743

Журналістика 153,000

100 8904794 851306

Скидан Валерія Михайлівна 52155178 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094949; 2021р. 
- 0094949; 
2021р. - 
0094949

Журналістика 173,808

101 9234684 851306

Слободянюк Каріна Вікторівна 52534881 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061166; 2021р. 
- 0061166; 
2021р. - 
0061166

Журналістика 181,764

102 8961746 851306

Сокира Віолетта Василівна 52745777 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252849; 2021р. 
- 0252849; 
2021р. - 
0252849

Журналістика 146,574

103 9210507 851306

Соколова Дар`я Станіславівна 52249318 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261556; 2021р. 
- 0261556; 
2021р. - 
0261556

Журналістика 185,181

104 9194838 851306

Солоджук Юрій Михайлович 52817008 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182115; 2021р. 
- 0182115; 
2021р. - 
0182115

Журналістика 169,932

105 9339793 851306

Стадник Емма Петрівна 52706786 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180218; 2021р. 
- 0180218; 
2021р. - 
0180218

Журналістика 183,192

106 9445837 851306

Староста Інна Іванівна 52699310 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140374; 2021р. 
- 0140374; 
2021р. - 
0140374

Журналістика 185,130

14



107 9946230 851306

Стасюк Софія Ігорівна 52593226 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233292; 2021р. 
- 0233292; 
2021р. - 
0233292

Журналістика 189,414

108 9495740 851306

Столяр Михайло Олегович 52643645 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151964; 2021р. 
- 0151964; 
2021р. - 
0151964

Журналістика 175,848

109 9007483 851306

Терета Роман Васильович 52229363 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215435; 2021р. 
- 0215435; 
2021р. - 
0215435

Журналістика 150,546

110 9447592 851306

Терлецька Владислава Юріївна 52432925 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051748; 2021р. 
- 0051748; 
2021р. - 
0051748

Журналістика 153,918

111 9408858 851306

Ткач Дмитро Олегович 52388765 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110627; 2021р. 
- 0110627; 
2021р. - 
0110627

Журналістика 178,500

112 9133455 851306

Федорчук Карина Василівна 52365838 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180388; 2021р. 
- 0180388; 
2021р. - 
0180388

Журналістика 172,584

113 8928530 851306

Фенко Софія Василівна 52405318 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313436; 2021р. 
- 0313436; 
2021р. - 
0313436

Журналістика 184,671

114 9297357 851306

Фикита Христина Олегівна 52703198 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003963; 2021р. 
- 0003963; 
2021р. - 
0003963

Журналістика 192,576

15



115 10210022 851306

Фіковська Анастасія Русланівна 52708863 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111553; 2021р. 
- 0111553; 
2021р. - 
0111553

Журналістика 115,974

116 9006822 851306

Філіп Катерина Русланівна 52386272 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077614; 2021р. 
- 0077614; 
2021р. - 
0077614

Журналістика 184,518

117 9750025 851306

Хомишин Софія Володимирівна 52697458 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316762; 2021р. 
- 0316762; 
2021р. - 
0316762

Журналістика 187,578

118 8889537 851306

Чаус Марія-Діана Володимирівна 52705049 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212016; 2021р. 
- 0212016; 
2021р. - 
0212016

Журналістика 137,904

119 8705152 851306

Шабельник Юрій Сергійович 52702892 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256049; 2021р. 
- 0256049; 
2021р. - 
0256049

Журналістика 151,470

120 10006785 851306

Шадура Роман Віталійович 52220908 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354820; 2021р. 
- 0354820; 
2021р. - 
0354820

Журналістика 162,894

121 8772938 851306

Шаран Максим Андрійович 52703656 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244015; 2021р. 
- 0244015; 
2021р. - 
0244015

Журналістика 184,255

122 8892627 851306

Шевченко Валерія Юріївна 52200662 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080726; 2021р. 
- 0080726; 
2021р. - 
0080726

Журналістика 171,870

16



123 9270176 851306

Шишко Андрій Юрійович 52225998 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342603; 2021р. 
- 0342603; 
2021р. - 
0342603

Журналістика 181,134

124 9502041 851306

Шкимба Максим Іванович 52784861 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287125; 2021р. 
- 0287125; 
2021р. - 
0287125

Журналістика 167,382

125 9419651 851306

Шлемко Ірина Петрівна 52674657 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224261; 2021р. 
- 0224261; 
2021р. - 
0224261

Журналістика 134,946

126 9823608 851306

Шумик Олена Андріївна 52701378 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101417; 2021р. 
- 0101417; 
2021р. - 
0101417

Журналістика 171,054

127 8793568 851306

Щупак Ольга Олегівна 52724491 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294480; 2021р. 
- 0294480; 
2021р. - 
0294480

Журналістика 134,946

128 9210733 851306

Щур Марія Степанівна 52719250 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099636; 2021р. 
- 0099636; 
2021р. - 
0099636

Журналістика 129,234

129 9136792 851306

Яблонська Мар`яна Ігорівна 52703383 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249412; 2021р. 
- 0249412; 
2021р. - 
0249412

Журналістика 176,868

130 9428537 851306

Яворська Іванна Василівна 52404391 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128137; 2021р. 
- 0128137; 
2021р. - 
0128137

Журналістика 179,418

17



131 8965154 851306

Яким Христина Петрівна 52697274 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283813; 2021р. 
- 0283813; 
2021р. - 
0283813

Журналістика 182,070

132 9365631 851306

Яремків Наталія Романівна 52644762 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260457; 2021р. 
- 0260457; 
2021р. - 
0260457

Журналістика 180,081

133 9981777 851306

Ящишин Вікторія Миколаївна 52684645 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151467; 2021р. 
- 0151467; 
2021р. - 
0151467

Журналістика 125,368

18


